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Anzahl, Art Verleihstelle Kontakt Ausstattung akt.

Stationäre 
Groß-Waschanlage

allesEVENT Geschirr- und 
Gastrogeräteverleih GmbH
Feldkirchner Straße 179, 
8055 Seiersberg-Pirka

office@alles-event.at
www.allesevent.at

Geschirr
Besteck
Gläser
Mehrwegbecher
Tischwäsche & Textilien
Servieren & Dekorieren
Gastro- & Eventtechnik
Mobiliar
Schirme & Zelte

1
1
.0

4
.2

0
2
4

Geschirrmobil 
Innensteher

mit 
2 Spülern

allesEVENT Geschirr- und 
Gastrogeräteverleih GmbH
Feldkirchner Straße 179, 
8055 Seiersberg-Pirka

office@alles-event.at
www.alles-event.at

200 Hauptspeisenteller
200 Dessertteller
200 Menümesser, -gabeln 0

3
.0

6
.2

0
2
2

Stationäre 
Groß-Waschanlage

GeschirrService der 
gemeinnützigen SASt GmbH
Puntigamer Straße 125
8055 Graz

Frau Kafexholli
0664|8822 7875
office@sast.at
www.sast.at/geschirrsortiment
www.sast.at/geschirrbackcupevent
www.sast.at/geschirrbackcupclassic

Geschirr
Besteck
Gläser
Mehrwegbecher
Schul-Mehrwegbecher alkoholfrei
BackCupEVENT Mehrwegbecher für Veranstaltungen in Graz
Gastroservice auf Anfrage

1
1
.0

4
.2

0
2
4

Geschirrmobil
Außensteher

mit 
2 Spülern

Marktgemeinde Kirchbach-
Zerlach,
8082 Kirchbach 11

Hans Kölli
03116/2313

300 Hauptspeisenteller
300 Dessertteller
300 Suppenteller
300 Menümesser, -gabeln
300 Menülöffel
300 Kaffeetassen, -löffel
300 Kuchengabeln

0
3
.0

6
.2

0
2
2

1 Gläserspüler

Marktgemeinde Semriach
Bürgerservice
Kirchengasse 5
8102 Semriach

Julia Harrer und 
Manuela Eisenberger
03127 80980

keine

3
0
.0

9
.2

0
2
2
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1 Spüler
stationär

Becherverleih

Sportplatz des Sportvereines 
Gaulhofer Übelbach / Kantine
8124 Übelbach

Alexander Weber
06641041070

Für Veranstaltungen von Vereinen, Schulen und Gemeinde 
werden bei Bedarf Becher verliehen und gewaschen.

3
0
.0

9
.2

0
2
2

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

Loder-Taucher Partyservice, 
Breitegg-Süd 48,
8181 St. Ruprecht/Raab

Peter Loder-Taucher
03178/3188

300 Hauptspeisenteller
300 Dessertteller
300 Menügabeln
300 Menümesser

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

Abfallwirtschaftszentrum
der Stadtwerke Hartberg
Am Ökopark 2,
8230 Hartberg

Martin Mauerhofer
03332/63050

300 Hauptspeisenteller
240 Dessertteller
300 Menümesser, -gabeln
300 Menülöffel
300 Kaffeelöffel
80 Kuchengabeln

Geschirrmobil
Außensteher

mit 
2 Spülern

Marktgemeinde Laßnitzhöhe
Hauptstraße 23, 
8301 Laßnitzhöhe

Mario Suntinger
03133/2237-26

suntinger@lassnitzhoehe.gv.at

keine

0
3
.0

6
.2

0
2
2

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

8302 Gemeinde Nestelbach bei 
Graz
Dorfplatz 2

03133 / 2208
gde@nestelbach-graz.gv.at

Info folgt.

2
7
.0

6
.2

0
2
2

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

8321 Gemeinde St. 
Margarethen an der Raab, 
Bauhof
Eigentümer sind Vereine der Gemeinde

Walter Promitzer
0664/6464066

300 Hauptspeisenteller
300 Dessertteller
300 Menügabeln
300 Menümesser

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
1 Spüler

Marktgemeinde Straden
8345 Straden2

Christa Schillinger
03473/8261

300 Hauptspeisenteller
300 Dessertteller
300 Menügabeln
300 Menümesser
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1 Spüler
Stationär

Becherverleih

Kompetenz - Berufliches und 
soziales Kompetenzzentrum 
Südsteiermark GmbH
Karl Morre-Gasse 11
8430 Leibnitz

Anita Tscherne
0664 60399368 oder 
03452 82404 300 oder office-
sued@kompetenz.or.at

1.935 Becher 0,5 l
1.971 Becher 0,3 l
1.833 Becher 0,25 l 1

0
.1

0
.2

0
2
3

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

Gemeinde St. Stefan ob Stainz
8511 St. Stefan ob Stainz 21

Marianne Oswald
03463/80221 oder
0699 105 54 271
gde@st-stefan-stainz.gv.at

813 Fleischteller+Messer+ Gabel
460 Suppentassen+Löffel
540 Dessertteller +Gabel
350 Kaffeetassen+Untertassen+Löffel
2000 ¼ Gläser
400 ½ Gläser
270 Longdrink-Gläser
1022 Wein-Stielgläser
180 Sektgläser

0
1
.0

1
.2

0
2
4

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

Gemeinde St. Martin im 
Sulmtal
8543 Sulb 72
Eigentümer: 
Region Sulmtal-Koralm

Andrea Kröll
03465/7050

300 Kuchengabel
300 Kaffeelöffel
300 Menümesser
300 Menügabel
300 Menülöffel
288 Tasse untere
288 Tasse obere
300 Teller flach 19
300 Teller tief
300 Teller flach 27
312 Glasschale
600 Fleischteller+Messer+ Gabel

1
1
.0

4
.2

0
2
4

Geschirrmobil
Innensteher

mit 
2 Spülern

Biertischgemeinschaft 
Großradl-Oberhaag-Saggautal

Alfred Rauch
0650-8552002

400 Fleischteller+Messer+ Gabel
400 Gläser 0,25l
120 Kaffeetassen+Untertassen+Kaffeelöffel
120 Suppenteller+Löffel 1

1
.0

4
.2

0
2
4

Gläserspüler,
Geschirrspüler,
Kaffeeautomat, 

Kühlschrank

Biertischgemeinschaft 
Großradl-Oberhaag-Saggautal

Alfred Rauch
0650-8552002
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Innensteher
mit 

2 Spülern

Buglkraxn,
Donawitzer Straße 35,
8700 Leoben
Eigentümer: Abfallwirtschaftsverbände 
Leoben, Mürzverband, Knittelfeld, 
Judenburg, Schladming

Waltraud Mayer
03842/42866
www.buglkraxn.at
waltraud.mayer@buglkraxn.at

200 Hauptspeisenteller
200 Dessertteller
200 Menümesser, -gabeln 1

6
.0

9
.2

0
2
2

Innensteher
mit

2 Spülern

Stadtgemeinde Knittelfeld
Hauptplatz 15
8720 Knittelfeld

Bruno Wiry
0664/80047100

bruno.wiry@knittelfeld.gv.at

keine

0
5
.0

7
.2

0
2
2

1 Spüler
Union Sportplatz Oberwölz
Vorstadt 120
8832 Oberwölz

Christoph Miedl
0664 8943013
christoph.miedl@gmx.at

keine

1
5
.0

6
.2

0
2
2

Außensteher
mit 

2 Spülern

Abfallwirtschaftsverband Murau
Gewerbestraße 7
8842 Teufenbach-Katsch

René Hochegger
03588 492

awv.murau@abfallwirtschaft.steier
mark.at

300 Hauptspeisenteller
300 Dessertteller
160 Suppenteller
300 Menümesser, -gabeln
160 Menülöffel
150 Kaffeetassen, -löffel
300 Kuchengabeln

0
6
.0

4
.2

0
2
3

Außensteher
mit

2 Spülern

FF Sankt Georgen ob Murau
8861 St. Lorenzen ob Murau 
126

Florian Lindschinger
0664 9164749
kdo.020@bfvmu.steiermark.at

300 Hauptspeisenteller
  90 Suppenteller (bei Bedarf)
100 Dessertteller
300 Menümesser, -gabeln
  90 Menülöffel (bei Bedarf)
100 Kaffeetassen+Untertassen, Kaffeelöffel+Kuchengabeln

2
2
.0

8
.2

0
2
2


